২০১৭-২০১৮ অর্থবছরের বার্ষিক কর্মসম্পাদক চুক্তি স্বাক্ষর অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ২০ আষাঢ় ১৪২৪, ০৬ জুলাই ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

২০১৭-১৮ অর্থবছরের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি স্বাক্ষর অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আমি আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

আমি গভীর শ্রদ্ধার সঙ্গে স্মরণ করছি সর্বকালের সর্বশ্রেষ্ঠ বাঙালি, জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানকে এবং তাঁর পরিবারের যৌরা শাহাদাত বরণ করেছেন- তাঁদেরকে।